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第一大宮は、新しい素材の開発と物流改革を提案します。
We develop new materials and propose innovative logistics with new manufacturing 
techniques that match the needs of mankind and the environment

物流の改革と製品の安全性を追求します

問い合わせ先

私たちは40年の経験と技術で、世界中の様々なシーンで活躍できる、機能性に優れたピンや接着剤を使用していない環境に配慮した超軽量ボックスを

第一大宮のテクノロジーボックス 【 ダイテックボックス 】と呼んでいます。

30ケース以上のご注文で高さの変更/印刷が可能です。

TW185 1250-37を

持ってみました！

とても大きな箱なのに

女性が一人で持てる軽さです。

全サイズ積み重ね、折り畳みができ

とても便利に使っていただけます。

（写真はTW185 1250-37を3段重ね）

TW-580 1111-55

ダイテックボックスFC-Ⅲ　規格品一覧表

品　名 外寸/outer size(mm) 内寸/inner size(mm) 色 容積
volume(ℓ)

重量

グレード名 長さ×幅×高さ 長さ×幅×高さ 本体 ℓ kg
フレーム
上まで

コーナー
上まで

1 TW-185 1250-37 1190×498×392 1140×470×370 ﾅﾁｭﾗﾙ 185 3.5 89 101 2

2 TS-138 1250-28 1192×498×302 1150×470×280 ﾅﾁｭﾗﾙ 138 2.8 81 93 2

3 TW-570 1012-55 990×1188×572 940×1160×550 ｸﾞﾚｰ 570 6.7 109 121 1

4 TW-284 1155-55 1090×548×572 1040×520×550 ﾅﾁｭﾗﾙ 284 4.4 89 101 2

5 TW-214 1155-42 1090×548×442 1040×520×420 ﾅﾁｭﾗﾙ 214 3.7 89 101 2

6 TW-165 1155-33 1090×548×352 1040×520×330 ﾅﾁｭﾗﾙ 165 3.2 89 101 2

7 TW-121 1136-37 1090×363×392 1040×335×370 ﾅﾁｭﾗﾙ 121 2.8 89 101 2

8 TW-120 6545-51 640×448×532 590×420×510 ﾅﾁｭﾗﾙ 120 2.8 121 133 2
9 TZ-140 6545-59 640×448×612 590×420×590 ﾅﾁｭﾗﾙ 140 3.2 149 161 2

10 TW-580 1111-55 1090×1088×572 1040×1060×550 ｸﾞﾚｰ 580 6.6 109 121 1

11 TW-126  6050-52 590×498×542 540×470×520 ﾅﾁｭﾗﾙ 126 2.9 89 101 2

12 TS-105　6050-43 592×498×452 550×470×430 ﾅﾁｭﾗﾙ 105 2.3 81 93 2

13 TS-84　 6050-35 592×498×372 550×470×350 ﾅﾁｭﾗﾙ 84 2.0 81 93 2

14 TW-139 1040-42 990×398×442 940×375×420 ﾅﾁｭﾗﾙ 139 3.0 89 101 2

15 TS-104 1040-32 992×398×342 950×370×320 ﾅﾁｭﾗﾙ 104 2.4 81 93 2

16 TW-202 8055-55 790×548×572 740×520×550 ﾅﾁｭﾗﾙ 202 3.7 89 101 2

17 TW-152 8055-42 790×548×442 740×520×420 ﾅﾁｭﾗﾙ 152 3.1 89 101 2

18 TW-117 8055-33 790×548×352 740×520×330 ﾅﾁｭﾗﾙ 117 2.7 89 101 2

19 TW-162 7060-47 690×598×492 640×570×470 ﾅﾁｭﾗﾙ 162 3.3 89 101 2

20 TS-128 7060-37 692×598×392 650×570×370 ﾅﾁｭﾗﾙ 128 2.5 81 93 2

折畳時の高さ
梱包数
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ダイテックボックスFC-Ⅲに

大人6人で乗ってみました

超軽量

とても強い

GOODサイズ設計

簡単に使える
組立て簡単！折り畳み簡単！

同サイズのプラコンと比べ約2分の１～3分の１の軽さ！

軽量でも強度はしっかり！

さまざまなパレットに合わせたサイズ設計！

輸送量アップ！繰り返し使えるのでコストパフォーマンスGOOD！

3.7ｋg 9.6kg

ダイテックボックス

FC-Ⅲ 175L
プラコン 175L

コスト削減

VS

TW-202 8055-55 （外寸790×548×572H）

TW-152 8055-42 （外寸790×548×442H）

TW-117 8055-33 （外寸790×548×352H）

TW-162 7060-47 （外寸690×598×492H）

TＳ-128 7060-37 （外寸692×598×392H）

TW-139 1040-42 （外寸990×398×442H）

TＳ-104 1040-32 （外寸992×398×342H）

「約1000×400」のサイズ

「約800×550」のサイズ

「約700×600」のサイズ

TW162 7060-47を持ってみました。

（モデル身長：160ｃｍ）

TW-284 1155-55 （外寸1090×548×572H）

TW-214 1155-42 (外寸1090×548×442H)

TW-165 1155-33 （外寸1090×548×352H）

「1100×1100」のパレットに合わせたサイズ設計

TW-121 1136-37 （外寸1090×363×392H）
TW-284 1155-55

イチイチ（1100×1100）の標準サイズパレットに

回し積みでのせるとちょうど良いサイズです。nner 

TW-126 6050-52 （外寸590×498×542H）

TＳ-105 6050-43 （外寸592×498×452H）

TＳ-84 6050-35  (外寸592×498×372H)

定番サイズ「1200×1000」と「1100×1100」両方のパレットに対応

「1200×1000」＆「1100×1100」両方のサイズのパレットで使えるお得なサイズ。

高さは3種類。TW-126 6050-52

TW-139 1040-42

TW-202 8055-55

TW-160 7060-47

「1200×1000」のパレットに平置きで2個のせるとぴったり！

高さは2種類です。

TW-185 1250-37 （外寸1190×498×392H）

TＳ-138 1250-28 （外寸1192×498×302H）

「1200×1000」のパレットに合わせたサイズ設計

TW-185 1250-37

「1200×1000」のパレットに平置きで1個ドーンとのせられます。

とても大きなサイズです。

TW-570 1012-55 （外寸990×1188×572H）

TW-580 1111-55 （外寸1090×1088×572H）

イチイチ（1100×1100）のパレットに平置きで2個のせるとぴったり。

高さは3種類。用途に応じてお選びください。

イチイチ（1100×1100）の標準サイズパレットに

平置きで3個のせるとぴったりのサイズです。

TW-120 6545-51 （外寸640×448×532H）

TZ-140 6545-59 （外寸640×448×612H）

イチイチ（1100×1100）のパレットの大きさと同じサイズ！

一個そのままのせられぴったり収まります。


